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Laisse entrer |a forét dans ta
maison. Visages de renardisur
bois.
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65243505
38000100
38000576
38000210
80500102
55517576

37054000
8947600

33487000
69292000

Disque de bois a suspendre, 6,5-7,5 cm g, naturel
Peinture tous usages, blanc neige

Peinture tous usages, noir

Peinture tous usages, orange

Carte A4, blanc uni, FSC Mix Credit

Fil, 1 mm g, noir

Kit de pinceaux Hobby Kreativ, FSC 100%
Kit papier émeri, assorti

Styloacolle

Papier de transfert DIN A4

Crayon

Pour obtenir une surface de peinture plus lisse, poncer le disque en bois
avec du papier émeri grain 120, puis avec un grain 220.

Pour transférer facilement le visage de 'animal, il est préférable d'utiliser le
gabarit, le papier de transfert et le crayon.

Pour ce faire, poser le papier de transfert sur le disque de bois et transférer
le motifavec le crayon.

Utiliser les deux pinceaux plats de taille 6 et 12 de I'ensemble de pinceaux
Hobby Kreativ pour colorier a 'avenant.

Laisser écorce du disque de bois non peinte comme contour du visage.
Utiliser les pinceaux ronds taille 2 et 6 de I'ensemble pour les yeus, les
contours les petites surfaces.

Découper les oreilles de téte du renard dans le papier blanc et peindre selon
le modele.

Lorsque a peinture est séche, coller les oreille & 'arriére du disque avec le
stylo a colle Klebefix.
Fixer I'attache en fil noir et blanc.



65243505
38000100
38000576
38000210
38000390
38000 262
80500102
55517576

37054000
8947600

33487000
71717000

© 2021, Rayher Hobby GmbH

Disque en bois a suspendre, 6,5-7,5 cm g, naturel
Peinture tous usages, blanc neige

Peinture tous usages, noir

Peinture tous usages, orange

Peinture tous usages, bleu lagon

Peinture tous usages, rose layette

Carte A4, blanc uni, FSC Mix Credit

Fil, T mm g, noir

Kit de pinceaux Hobby Kreativ, FSC 100%
Kit papier émeri, assorti

Styloacolle

Papier de transfert DIN A4

Crayon

Pour obtenir une surface de peinture plus lisse, poncer le disque en bois
avec du papier émeri grain 120, puis avec un grain 220.

Pour transférer facilement le visage de 'animal, il est préférable dutiliser le
gabarit, le papier de transfert et le crayon.

Pour ce faire, poser le papier de transfert sur le disque de bois et transférer
le motifavec le crayon.

Utiliser les deux pinceaux plats de taille 6 et 12 de 'ensemble de pinceaux
Hobby Kreativ pour colorier a I'avenant.

Laisser I'écorce du disque de bois non peinte comme contour du visage.
Utiliser les pinceaux ronds taille 2 et 6 de 'ensemble pour les yeux, les
contours les petites surfaces.

Découper les oreilles de téte du renard dans le papier blanc et peindre selon
le modele.

Lorsque a peinture est séche, coller les oreille a I'arriére du disque avec le
stylo a colle Klebefix.
Fixer I'attache en fil noir et blanc.
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Vous trouverez les spécifications des matériaux

et les instructions sur notre site internet sous Idées créatives.






